
 
 
Podmínky pro přijetí jezdce do týmu Enduro team Horažďovice 
 

- srdce bijící v rytmu moto cross  
- vlastní motocykl 
- ochota pomoci s činnostmi spojenými okolo fungování týmu, trati, apod. (odpracovat 

během roku minimálně 10hodin pro tým na brigádách týmem pořádaných) 
- zúčastnit se během roku minimálně 5ti závodů a to vždy v dresu týmu 
- uhradit „zápisné“ ve výši 550Kč (částka bude použita na výrobu dresu se jménem, 

které si jezdec určí) 
- povinná účast na akcích pořádaných týmem 
- tyto podmínky lze nahradit například získáním významného sponzora pro tým, čímž 

samozřejmě odpadá povinnost odpracovat brigádnické hodiny a úhrada „zápisného“ 
- zájemce zašle e-mail se žádostí o přijetí do týmu a informacemi o sobě a svých 

týmových vizích na e-mail: enduro@horazdovice.cz 
- přijetí jezdce do týmu musí projít schvalovací komisí ve složení: admin, Žíťa, Jany, 

Bambejs) 
 

Co za to? 
 
- možnost trénování na trati u Žíti zdarma 
- možnost účasti na akcích pořádaných týmem zdarma (MX SHOW, fichtlcross, 

tréninky pod vedením zkušených jezdců, atd.) 
- v případě účasti na MČR úhrada startovného 
- v případě vítězství v jakémkoliv závodě úhrada startovného 
- možnost využití týmové posilovny zdarma 
- v případě účasti minimálně 4jezdců týmu na jednom závodě úhrada cestovného         

(1 auto + přívěs) 
- v případě účasti minimálně 4jezdců týmů na jednom závodě bude vždy přítomen 

fotograf týmu 
- účast na „dokrosné“ – zakončení sezóny 
- v jednání je atraktivní masérka, která bude pro potřeby jezdců týmu poskytovat své 

služby zdarma a velmi kvalitně 
 
 
V Horažďovicích 6.1.2008 
 
admin 


